RESOLUÇÃO/CD/FNDE N' 38, DE 16 DE JULHO DE 2009, RESOLUÇÃO/CD/FNDE N' 26 

FONTE DE RECURSOS: 

FNDE - 30% E RECURSOS PROPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D" ÁGUA DO PIAUI - PI. 

VALOR: 

DE ACORDO COM RELATÓRIOS DE ENTREGUE DOS PRODUTOS MENSALMENTE. - LICITANTE VENCENDOR DOS 

INTENS 03,05 - TOTALIZANDO R$ 22.470,00 (VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS). 

DATA DE HOMOLOGAÇAO: 

1 O DE AGOSTO DE 2023 

DATADAASSINATURADOCONTRATO: 

11 DE AGOSTO DE 2023